conventus tandem Enekopia? eft indi<ftus;

qvoacceflere praeter alios Megapolenfis Dux Albertus, qvi Magni Regis
fororem Evphemiam duxerat, & Comes Holfatia? Henricus , cui Magni
ejusdem fororis filia collocata erat. Illis arbitris feqveftrisc# ita ftatutum;

omnia inter patremfiliumque amica placataque ejjent. Principi Erico Scania,

Blekingia
, Hallandia mftralu ( borealis enim ab avia ejus poftidebatur) tum

& Smalandia, Calmaria , Oftrogothia, una cum diacefiAboenfi, cederent. Ma-
gnus Rex retineret Stockholmiam, Oplandiam,

Olandiam, Gotlandiam , Veftro-

gothiam
, Vermelandiam ,

cum Dalecarlis <£r Hallandia boreali
,
ubi h vita ma-

ter ejus migraret. Liter£., quibus Sveco Scania erat permijja
,
penes qvatuor

e regio [enatu depofita fervarentur. Hinc Eiricus
, obfefta Varberga , ac

fufo fugatoqve Benedi&o
,
eum poftremo e Scania univerfa profligavit^.

Bocalus Falkius
,
qvi navi eodem pergebat , ut de rebus non levis momen-

ta cum parente Ducis nomine heri ac Regis fui Valdemari ageret, a Sve-
cis interceptus cuftodisrcp mancipatus eft : mifitqvejextemplo Valdema-
rus, qvi militem ftipendiarium confcriberent

; fed anni hyeme impediti

,

P p p 2 intra
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intra regni oras fubfiftere coafti fuerunt. Tradit Jobannes Gothus, primo

non e Schoningia , fed e SVecia in Schoningiam feceflifle Benediflurn ab

Erico coa&um ; & matrem Erici Blancam Reginam adeo gravi animo e-

am eje&ionem tulifle
,
ut Superos & Acheronta pro ejus in priftinum fla-

tum reduftione fletflere non dubitarit; nam & Valdemarum Dania; Regem

adiifle, eiqve pollicitam
,
fi in integrum eurr* reftitueret, fe curaturam, ut

protinus Schoningia, & qvidem fine armis, ad Dania? coronam reducere-

tur. Et Valdemarus qvidem nihil non pro reducenda ad regni laciniam

Scania afturus ,
dum in eo eft, ut Regina? fatisfaceret ,

ducem interea adul-

terinum ab Eirico fecundo impugnatum occubuifle. Tumqve Reginam,

dolore in dolum verfo, vocatum ad fe Ericum filium
,
perinde ac fi de re-

gni negotiis agendum foret ,
toxico ad id pra?parato e medio fuftulifie_>.

Narrat fere ita Gothus
,
addens, tutius fuifle ad tigres& irnanes feras, qvarn

ad ejusmodi parentes, diverti. Sed ha?c poflea accidifle, & adannum 1359*

referenda, oftendent feqventia.

Per idem hoc tempus
, ( fcribir Fontanus

,
ex qvo ha?c fere defumfi-

mus,) paflim per Holfatiam infefta? a qvibusda e nobilitate habebantur via?

publicze ;
nec tuti fere ufpiam erant e pra?datione eorum negotiatores, ad-